ФАНО РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ЛЕСА КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИЛ КарНЦ РАН)

[Об отчислении аспиранта ИЛ ]
КарНЦ РАН М.С. Левиной в
связи с завершением обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить из аспирантуры Федерального государственного бюджетного учреждения

науки Института леса Карельского научного центра Российской академии наук (ИЛ КарНЦ
РАН) Левину Марию Сергеевну, аспиранта очной формы третьего года обучения по
научной специальности 06.03.02 «Лесоведение, лесоводство, лесоустройство и лесная
таксация», 17 марта 2016 г. в связи с завершением обучения со сдачей кандидатских
экзаменов и без представления диссертации.

Основание: индивидуальный план работы аспиранта, решение Ученого совета ИЛ КарНЦ
РАН от 20.02.2016 г. (протокол № 02).

Директор ИЛ КарНЦ РАН д.б.н. A.M. Крышень

ПРИКАЗ

14 марта 2016 г. № 4-ас

г. Петрозаводск